
 

 
 

 

SeniorPolis in Kainuu –projektin uutiskirje lokakuu 2011 

 

 

SeniorPolis lyhyesti 

 

SeniorPolis tarjoaa palveluja ikääntymiseen liittyvissä kysymyksissä niin alalla toimiville yrityksille 

kuin itse kohderyhmälle eli +55-vuotilaille. Toimintamuotoina ovat käyttäjälähtöiset 

tuotekehityspalvelut, valmennus- ja koulutuspalvelut sekä virkistystapahtumat. SeniorPolis toimii 

Kainuussa Ristijärvellä, joka on profiloitunut hyvän iän kunnaksi. SeniorPolis in Kainuu –hankkeen 

rahoittavat Kainuun Maakunta –kuntayhtymä ja Ristijärven kunta. 

 

SeniorPolis ja Pro Armik Oy yhteistyöhön  
 

Julkisten tilojen kalusteisiin keskittynyt kajaanilainen Pro Armik Oy testauttaa hoivahuonekalujaan 

SeniorPoliksessa syksyn aikana. Koekäyttöön tulevat uudella hengittävällä 3DEA  materiaalilla 

varustetut runkosänky ja nojatuolit. 

 

Pro Armik saa arvokkaan palautteen testikäyttäjiltä tuotteidensa jatkokehittämiseksi. Tarkoituksena 

on nostaa myös hoivakotien henkilökunnan ideat, tarpeet ja kehittämisehdotukset esille. Tuotteet 

jalostuvat näin käyttäjin kehittäminä Pro Armikin tuotevalikoimiin. 

 

Ettonet Ideahuoneessa 
 

SeniorPoliksen yhteistyöyritys Ettonet on tuonut ikäihmisen arkea helpottavia tuotteita esittelyyn ja 

arvioitavaksi Kajaanin Prisman ideahuoneelle lokakuun ajaksi. Turvajakkara, tasapainolauta ja 

pyörillä varustettu takkapuiden siirtoteline PuuPaavo saavat kävijöiltä arvion mm. tuotteen 

käytettävyydestä sekä tarpeellisuudesta. 

 

Ideahuoneessa on aina paikalla kaksi Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijaa esittelemässä ja 

keräämässä asiakkaiden mielipiteitä tuotteista. Liiketalouden opiskelijat Köysti Kortelainen ja Ville 

Naumanen kertovat Ideahuoneella vierailevan satakunta tutustujaa päivittäin. Ettonetin tuotteet ovat 

saaneet poikien mukaan hyvän vastaanoton. "Taitavat olla suosituimpien esineiden listalla", nuoret 

miehet tuumivat. PuuPaavo on saanut kehittämisideankin. Eräs näyttelyyn tutustunut mieshenkilö 

oli nimittäin toivonut saavansa sen mönkijän perään. 

Ettonetin toimitusjohtaja Arvo Pekuri pitää ideahuonetta tarpeellisena. "Saamme kootusti 

kuluttajien palautteen tuotteiden ominaisuuksista. Esittelijät kirjaavat myös kehitysehdotukset, joilla 

tuotteista saadaan entistä käyttäjäystävällisemmät", kertoo Pekuri. 

 

Ettonet sai vinkin Ideahuoneesta Seniorpolikselta ja oli heti valmis tarttumaan tilaisuuteen. "Odotan 

reipasta palautetta ja toivon kävijöiden löytävän myös meidän muutkin tuotteemme 

nettikaupastamme", sanoo Pekuri. 

 

 



 

 
 

 

Ideahuoneen tarkoituksena on saada keksintöjä esille ja tehdä samalla tutkimusta, olisiko niille 

markkinarakoa. Osalle tuotteista, jotka ovat jo markkinoilla myynnissä, Ideahuone tarjoaa  

lisänäkyvyyttä. Ideahuone on tavallaan laboratorio, jossa kerätään asiakaspalautetta tuotteista 

jatkokehittämistyön pohjaksi. Ideahuoneen toteuttavat KOKO-ohjelma ja Kajaanin 

ammattikorkeakoulu. 

 
 

Tutustu tuotteisiin myös SeniorPoliksessa 

 

Ettonetin Ideahuoneella olevat tuotteet saadaan SeniorPolikseen lokakuun jälkeen. Tulevan 

joulukampanjan tuotteisiin pääsee siis tutustumaan Ristijärvelläkin.  

 

Seniorpoliksen koulutukset hoiva-alan yrityksille syksyllä 2011 

 

SeniorPolis järjestää "Ikääntymisen vaikutus ravitsemukseen" -koulutuspäivän 

tiistaina 8.11.2011 kello 9-15 Ristijärvellä monitoimikeskus Virtaalassa. Päivän aikana kuullaan 

uusimmat ravitsemussuositukset ja kuinka ikääntyneen ravitsemuksen tilaa arvioidaan. 

Koulutuksessa pohditaan myös sitä, kuinka ravitsemus voi olla hoivayrityksen laatutekijä sekä 

annetaan vinkkejä arkeen. 

 

Koulutus sopii hoiva-alan yrityksille ja kaikille ikääntyneen ravitsemuksesta kiinnostuneille. 

Luennoitsija on Clinical Life Sciences Oy:n laillistettu ravitsemusterapeutti Kati Venäläinen. 

Joulukuussa paneudutaan sosiaalipalvelualan työsuhdeasioihin, kun 

Tuomas Mänttäri Sosiaalialan Työnantajat ry:stä saapuu kouluttamaan 

sosiaalialan yrityksiä Kajaaniin. 12.12.2011 pidettävä koulutus avaa 

sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen ja palkkausjärjestelmän sekä 

tarjoaa tietoa työnantajan oikeuksista ja velvollisuuksista.  

 

 

Tapahtumavirtaa senioreille 

 

Vanhusten viikkoa juhlistettiin lokakuussa Virtaalassa lasten lauluesitysten sekä Seniorpolis-

terveisten muodossa.  

 

Seuraava tapahtuma on heti marraskuun alussa, kun seniorit ja juniorit valmistavat yhdessä 

perinneruokaa keskuskoululla. Menun ”pottupuuro ja rännikät” valmistamisen ohessa on hyvää 

aikaa keskustella ruuasta ja ruokailusta ennen vanhaan ja nykyään. Toiminta on sukupolvien välistä 

yhteistyötä ja varmasti antoisaa molemmin puolin. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Tiesitkö että… 

 

 Seniorpolis esitelmöi Green Caren mahdollisuuksista hyrynsalmelaisille. Vihreän hoiva –

termin rinnalle ovat nousseet myös vihreä voima ja virkistys, jotka tarkoittavat etenkin  

matkailu- ja hyvinvointipalveluita, joiden tuottamisessa luonto on avainasemassa. Asia 

herätti kiinnostusta Hyrynsalmella ja poiki ideoita kehittämistyöhön. 

 

 Ikääntymiseen liittyvä mielenkiintoinen blogi on luettavissa osoitteessa 

http://hyvaaikaa.wordpress.com. Blogia ylläpitää Kainuun ikääntymispolittiista strategiaa 

laativa Aila Ryhänen. Käykäähän lukemassa. 

 

 

 Suomessa on 625 sata vuotta täyttänyttä. 65 vuotta täyttäneitä on yli 940 000 (Lähde: Proud 

Age) 

 

 

 

Uutiskirjeen laati 

 

Anne Piirainen 

projektipäällikkö 

http://hyvaaikaa.wordpress.com/

